[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.07.2023                                                                                               № 312

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 01.06.2015 № 123 «Об утверждении Порядка предотвращения и урегулирования конфликта интересов для лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения Шапша» (с изменениями от 27.11.2015 № 157, от 15.05.2023 № 300)

В соответствии с Федеральным законом от 10.07.2023 № 286-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Шапша

РЕШИЛ:

1. Пункт 6 приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Шапша от 01.06.2015 № 123 «Об утверждении Порядка предотвращения и урегулирования конфликта интересов для лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения Шапша» дополнить словами «, за исключением случаев, установленных федеральными законами».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Шапша	                                     Л.А.Овчерюкова

image1.emf